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MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

    Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ABDÜL BATUR başkanlığında, üyeler ASKER GÜNEŞ, TUNA
TÜRKSEVER, ESENGÜL KALELİ, NURHAYAT KAYA, AKIN ADIGÜZEL, KAZIM ARDIÇ, YÜKSEL
ALEV, İBRAHİM HALİL KILIÇ, HÜSEYİN AKDAĞ, SİBEL SESSİZ, AYDIN ÖZDEMİR, MERYEM
BÜKE, DENİZ YASEMİN, NERİMAN GÜRBÜZ, SERPİL AKGÜN, YAŞAR ULUÇAY, MEMET
MALTEPE, MUSTAFA OĞLAK, TUĞRUL YEMİŞCİ mevcudiyetiyle; HAKAN KILIÇ, DEVRİM
KIRLANGIÇ, HAYDAR GÜLTEKİN, ALİŞAN KILIÇ, TİBET FOÇALI, MEHMET HANEFİ DUMLU
yokluğunda toplandı.

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile
kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

1- Meclis kararı ile yeni oluşturulan, tahsis edilen Halkla İlişkiler Müdürlüğü için ek bütçe
oluşturulması hak.(KararNo/9)

Halkla İlişkiler Müdürlüğümüze ekli listede belirtilen 2018 Mali Yılı bütçe tertipleri için Mahalli İdareler
Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğinin 32.maddesi gereğince 133.000,00 TL (Yüzotuzüçbintürklirası) ek
ödenek verilmesine, verilecek ek ödenek için mülkiyeti belediyemize ait olan 6533 ada 6 parselde bulunan
1.Kat 1 nolu dairenin satışı karşılık gösterilmesi ile ilgili önergenin Bütçe Komisyonuna havalesinin
kabulüne oy birliği ile karar verildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- İzmir ili Narlıdere ilçesi Huzur mahallesi 6653 ada 1 parselde yer alan sosyal tesis olarak
yapılmasına yönelik 1/1000 ölçekli plan değişikliği hak. İmar Komisyon Raporu(KararNo/10)

 İmar Komisyonumuzca ilçemize ait yürürlükte bulunan 1/5000 ölçekli nazım imar planında İzmir
Büyükşehir Belediye Meclisinin 09.01.2017 tarih ve 05.37 sayılı kararı ile değişiklik yapılarak 6653 ada 1
parselin "Özel Sosyal Tesis" olarak ayrılması göz önüne alınarak;6653 ada 1 parselde kayıtlı taşınmazın
1/1000 ölçekli uygulama imar planlarımızda "Özel Sosyal Tesis Alanı" olarak ayrılması ile ilgili parsel
maliki tarafından önerilen 1/1000 ölçekli plan değişikliği uygun görülmüştür.Ancak söz konusu plan

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER
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değişikliğinde yapılaşma koşulu olarak sadece Yençok= 2 kat önerildiğinden dolayı Taks=0.40 ve
Emsal=0.80 koşullarının ilave edilmesine İmar Komisyonu Raporunun geldiği şekliyle kabulüne oy birliği
ile karar verildi.

Sayın Hakan KILIÇ, Sayın Devrim KIRLANGIÇ, Sayın Haydar GÜLTEKİN, Sayın Alişan KILIÇ, Sayın
Tibet FOÇALI ve Sayın Mehmet Hanefi DUMLU'nun Mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Abdül BATUR

Meclis Başkanı

Akın ADIGÜZEL

Katip

Sibel SESSİZ

Katip
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